
1

2

6

8

4

7

8

5

3

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2019年3月23日（土）23回佐賀1日

 2R Ｃ２－２６組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：210,000 円　／　2 着：63,000 円　／　3 着：21,000 円　／　4 着：13,000 円　／　5 着：8,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 1 クラシーヴァ
父:ヴィクトワールピサ  母:フローレンスガール

牝  4 鮫島克也
54.0

1:26.7
(－)

1-1-1-1 39.9 － 1 511
(+1)

真島元徳（佐賀）
平井裕
白井牧場

2 2 シゲルコブダイ
父:オペラハウス  母:アミューズ

牝  6 吉本隆記
54.0

1:27.3
(3)

3-3-3-2 40.1 － 3 454
(-2)

松島壽（佐賀）
三岡有香
サイファーム

3 6 ノボリフェアリー
父:ドリームジャーニー  母:カーメリタ

牝  5 田中直人
54.0

1:28.2
(5)

2-2-2-3 41.2 － 6 423
(+7)

坂井孝義（佐賀）
三岡陽
パカパカファーム

4 8 カヴァイヨン
父:クロフネ  母:サンヴィクトワール

牡  4 石川慎将
56.0

1:28.3
(1/2)

5-6-5-4 40.3 － 4 475
(-2)

石川浩文（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
（有）社台コーポレーション白老ファ

5 4 ハッピードータア
父:オウケンブルースリ  母:ホマレエイカン

牝  4 川島拓
54.0

1:28.8
(2 1/2)

8-8-8-7 39.7 － 8 395
(-3)

武藤敏明（佐賀）
谷謙介
へいはた牧場

6 7 ボーリン
父:アドマイヤマックス  母:ターキッシュブルー

牝  6 出水拓人
△52.0

1:28.9
(1/2)

7-7-7-5 40.7 － 2 459
(+1)

中川竜馬（佐賀）
酒井孝敏
高橋農場

7 9 スペシャルタレント
父:スペシャルウィーク  母:フィールザタレント

牝  5 倉富隆一郎
54.0

1:29.7
(4)

9-9-9-8 39.7 － 9 490
(+1)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
平岡牧場

8 5 シープロビデンス
父:ダンスインザダーク  母:ドリームピーチ

牝  4 長田進仁
54.0

1:30.1
(2)

6-4-4-6 42.3 － 7 436
(0)

大島静夫（佐賀）
サンエツ企画（有）
大栄牧場

9 3 タンドルマン
父:クロフネ  母:アデンピアモ

牝  4 南谷圭哉
54.0

1:31.7
(8)

4-5-6-9 43.9 － 5 445
(+4)

東美義（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂東牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

1,6,2,3,8,5,7,4,9

1,6,2,5,3,8,7,4,9

1,6,2,5,8,3,7,4,9

1,2,6,8,7,5,4,9,3

払戻金
単 勝 1 100円

複 勝 1 100円

2 100円

6 270円

ワイド 1-2 120円

1-6 410円

2-6 780円

枠 連 1-2 190円

馬 連 1-2 160円

馬 単 1-2 210円

3連複 1-2-6 520円

3連単 1-2-6 1,200円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


